Алтайский край

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АЛЕЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

г. Алейск, ул. Сердюка, 97, каб. 5, телефон 66-3-21
РЕШЕНИЕ

	09 августа 2018 года

	                             № 18/54

	г. Алейск

	О назначении членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса из резерва составов участковых комиссий

 В соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», разделом 3 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначении члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 года № 152/1137-6, решением Избирательной комиссии Алтайского края от 23.05.2013 № 55/473-6 «О кандидатурах, зачисленных в резерв составов участковых комиссий по территориальной избирательной комиссии Алейского района Алтайского края», территориальная избирательная комиссия Алейского района Алтайского края
РЕШИЛА:

1. Назначить из резерва составов участковых комиссий избирательных участков № 563, 573 в связи с досрочным прекращением полномочий членов избирательных комиссий с правом решающего голоса, следующие кандидатуры:

	№ п/п
	№ избирательного участка
	Фамилия, имя,

отчество
	Дата рожде-

ния
	Образо-вание
	Место

работы, должность
	Субъект

выдвижения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	563
	Поползина Марина Андреевна
	22.04.
1984
	высшее
	Боровская  СОШ, директор
	Алтайское краевое отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙ-

СКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	2
	573
	Кабакова
Наталья Ивановна
	17.06.
1962
	среднее
общее
	пенсионер
	собрание избирателей по месту жительства

       2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Алейского района в разделе «Избирательная комиссия».

3. Направить для размещения настоящее решение на официальном сайте Избирательной комиссии Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель комиссии

	           Е.А. Тюрина

	Секретарь комиссии

	        Л.А. Сударева